ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

Кызыл № Узу

О внесении изменений в приказ от 30.04.2021 №31 «Об утверждении
ведомственного плана противодействия коррупции в Министерстве

юстиции Республики Тыва

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента Российской
Федерации от 16 августа 2021 №478 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2021 -  2021 годы», и в связи с производственной
необходимостью, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 30.04.2021 №31 «Об утверждении ведомственного
плана противодействия коррупции в Министерстве юстиции Республики
Тыва» следующие изменения:

1) в наименовании слова «2021 год» заменить словами «2021-2024 годы»;
2) преамбулу после слов «О противодействии коррупции», дополнить

словами «Национальным планом противодействия коррупции на 2021 -  2024
годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа
2021 г. №478,»;

3) в пункте 1, 2 приказа слова «2021 год» заменить словами «2021-2024
годы»;

4) в ведомственном плане противодействия коррупции в Министерстве
юстиции Республики Тыва на 2021 год:

а) в наименовании слова «2021 год» заменить словами «2021 -  2024
годы»;

б) в столбце «мероприятия» в пункте 2 слова «2021 год» заменить
словами «2021 -  2024 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра Б.Ш. Очур